ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTC

Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2021

V/v giao giải quyết đề nghị của

Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng

Thương mại Thịnh Trường liên

quan đến việc bồi thường, hỗ trợ,

tái định cư để thực hiện dự án Khai

thác mỏ đá làm VLXD thông

thường tại xã Tân Trường và xã

Trường Lâm, thị xã Nghi Sơn.

Kính gửi:

  - UBND thị xã Nghi Sơn;

  - Công ty CP ĐT XD TM Thịnh Trường.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 33/CV-TTR ngày 23/8/2021

của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Thương mại Thịnh Trường về việc đề

nghị xem xét, giải quyết vướng mắc trong quá trình thực hiện dự án Khai thác

mỏ đá làm VLXD thông thường tại xã Tân Trường và xã Trường Lâm, thị xã

Nghi Sơn. Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao UBND thị xã Nghi Sơn nghiên cứu đề nghị của Công ty Cổ phần

Đầu tư Xây dựng Thương mại Thịnh Trường tại văn bản nêu trên (có văn bản

gửi kèm theo); căn cứ quy định của pháp luật, giải quyết đề nghị của đơn vị theo

thẩm quyền, báo cáo kết quả thực hiện và những vướng mắc (nếu có) thuộc

thẩm quyền giải quyết của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày

20/9/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (b/c);

- Lưu: VT, KTTC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-31T10:31:47+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-31T10:37:38+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-31T10:37:52+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-31T11:15:18+0700